
Hafta içerisinde Fed üyelerinin enflasyon
endişelerini öne çıkararak sıkı duruşun
sürdürülmesine ilişkin yaptıkları temkinli
açıklamalara karşın Fed’in faiz artışlarının sona
erdiğine ilişkin piyasalarda güç kazanan
beklentiler ve ABD tahvil faizlerinde gözlenen
düşüş eğilimi son dönemde küresel risk iştahını
destekleyen ana gelişmeler oldu. Bununla
birlikte Fed Başkanı Powell dün akşam IMF
panelinde yaptığı konuşmada, yeterince
kısıtlayıcı politika uyguladıklarından emin
olmadıklarını ve Fed’in gerektiğinde daha fazla
sıkılaştırma yapmaktan çekinmeyeceğini
vurguladı. Powell’ın açıklamaları sonrasında
Fed’e ilişkin belirsizlikler ve ek sıkılaşma
endişeleri yeniden artış kaydederken, küresel
risk iştahı güç kaybetti.

Fed Başkanı Powell’ın mesajları sonrasında Fed’e
ilişkin sıkılaşma endişelerinin tekrardan
gündeme gelmesi ve süregelen belirsizlikler ABD
borsalarında satışların hız kazanmasına neden
oldu. Ekonomik veri akışları ve başta Fed olmak
üzere merkez bankalarına yönelik beklentiler
küresel risk iştahının ve piyasaların seyri
üzerinde belirleyici olmaya devam edecektir. Son
günlerde kararsız bir seyrin etkili olduğu BIST-
100 Endeksi’nde dün satış ağırlıklı bir fiyatlama
öne çıktı. ABD borsaları günü %1’lere yaklaşan
düşüşlerle tamamlarken, ABD vadelilerinde bu
sabah yatay bir seyir etkili oluyor. Asya
piyasalarında kırmızı bir renk hâkim. Avrupa
vadelileri ve CFD kontratları satıcılı açılışlara
işaret ediyor. BIST- 100 Endeksi’nin güne dalgalı
bir açılışla başlamasını bekliyoruz.

• Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, para
politikasının tam etkilerinin henüz
görülmediğini ve enflasyonu yenmek için
ekonominin yavaşlaması gerektiğini ifade etti.
Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ise para
politikasının yeterince kısıtlayıcı olduğunu ve
enflasyonun hedefe ulaştığından emin olana
kadar kısıtlayıcı duruşun korunması
gerektiğini vurguladı.

• ABD’de 4 Kasım’da sona eren haftada işsizlik
başvuruları 217 bin olarak açıklanırken,
devam eden işsizlik maaşı başvuruları üst
üste yedinci haftada da artış kaydetti ve 1,83
milyona yükseldi.

• Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim
Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau,
herhangi bir sürpriz veya şoklarla
karşılaşılmadığı sürece ECB’nin sıkılaşma
sürecini tamamladığını düşündüğünü belirtti.

• Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın
(TCMB) brüt rezervleri 3 Kasım haftasında 1,8
milyar dolar artışla 128,4 milyar düzeyine
çıktı.

Saat Veri Beklenti Önceki

10:00 İngiltere, GSYH 2023/3Ç (Çeyreklik/Yıllık) -0,1% / 0,5% 0,2% / 0,6%

10:00 Türkiye, Sanayi Üretimi (Aylık/Yıllık) -0,8% / 3,1%

10:00 Türkiye, İşsizlik Oranı 9,2%

18:00 ABD, Michigan Tüketici Güveni 63,7 63,8

• ARZUM, IHEVA ve OBASE payları VBTS
kapsamında 08/12/2023 seans sonuna kadar
açığa satışa ve kredili işlemlere konu
edilemeyecektir.

• ENSRI, IHYAY, PSDTC ve SONME payları
VBTS kapsamında 08/12/2023 seans sonuna
kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir.



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☾ BAGFS, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 129 Milyon TL zarar
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 676 Milyon TL
net zarar kaydetti. (P.Değ: 4,5 Milyar TL, F/K: -)

• ☾ CLEBI, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 673 Milyon TL net kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 1,3 Milyar TL
net kâr elde etti. (P.Değ: 24,3 Milyar TL, F/K: 18,8)

• ☾ DOAS, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa beklentisi olan
5,2 Milyar TL'nin üstünde 6,2 Milyar TL net kâr açıkladı.
Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 15,2 Milyar TL net kâr
elde etti. (P.Değ: 62,8 Milyar TL, F/K: 3,6)

• ☾ GUBRF, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 1,0 Milyar TL kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 565 Milyon TL
net kâr elde etti. (P.Değ: 119,5 Milyar TL, F/K: 261,6)

• ☾ HALKB, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa beklentisi
olan 2,9 Milyar TL'nin üstünde 3,1 Milyar TL net kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 8,1 Milyar TL
net kâr elde etti. (P.Değ: 96,5 Milyar TL, F/K: 6,9)

• ☾ HEKTS, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 262 Milyon TL net
kâr açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 77 Milyon
TL net kâr elde etti. (P.Değ: 57,3 Milyar TL, F/K: 217,2)

• ☾ OYAKC, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 2,6 Milyar TL net kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 5,5 Milyar TL
net kâr elde etti. (P.Değ: 82,0 Milyar TL, F/K: 9,7)

• ☾ SELEC, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 1,1 Milyar TL net kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 2,5 Milyar TL
net kâr elde etti. (P.Değ: 36,3 Milyar TL, F/K: 11,2)

• ☾ SOKM, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa beklentisi olan
980 Milyon TL'nin üstünde 1,4 Milyar TL net kâr açıkladı.
Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 2,7 Milyar TL net kâr
elde etti. (P.Değ: 39,4 Milyar TL, F/K: 12,1)

• ☾ TKFEN, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa beklentisi
olan 486 Milyon TL'nin altında 335 Milyon TL net kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 472 Milyon TL
net kâr elde etti. (P.Değ: 15,6 Milyar TL, F/K: 7,3)

• ☾ ULKER, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa beklentisi
olan 510 Milyon TL'nin üstünde 1,5 Milyar TL net kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 659 Milyon TL
net kâr elde etti. (P.Değ: 31,0 Milyar TL, F/K: 18,9)

• ☾ VAKBN, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa beklentisi
olan 8,4 Milyar TL'nin üstünde 9,5 Milyar TL net kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 15,00 Milyar
TL net kâr elde etti. (P.Değ: 167,6 Milyar TL, F/K: 7,2)

• ☾ YUNSA, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 180 Milyon TL net
kâr açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 422
Milyon TL net kâr elde etti. (P.Değ: 4,7 Milyar TL, F/K: 8,1)

• ☾ BRKSN, geçtiğimiz dönemde iyi niyet anlaşması
kapsamında ertelediği Skumteck S.A. yatırımını 2024 ilk
çeyreği içerisinde gerçekleştirecek. (P.Değ: 0,7 Milyar TL,
F/K: 9,2)

• ☼ BURVA, yurtdışından 800.000 ABD doları tutarında vana
siparişi aldı. Şirketin son 4 çeyreklik hasılatı 126 Milyon
TL’dir. (P.Değ: 0,5 Milyar TL, F/K: 44,1)

• ☼ CEMTS, fabrika sınırları içinde yer alan mevcut denge
çubuğu tesisinde yapılması planlanan otomasyon, tevsi ve
modernizasyon yatırımı kapsamında ilgili bakanlığa
gerçekleştirdiği yatırım teşvik belgesi başvurusu onaylandı.
(P.Değ: 6,1 Milyar TL, F/K: 6,3)

• ☾ ENSRI, Tekirdağ’daki 49.138 m2 arsası üzerine yapılması
planlanan işyerleri kompleksi projesi hakkında inşaat
firması ile görüşmelere başladı. (P.Değ: 2,9 Milyar TL, F/K:
55,3)

• ☼ FONET, Batman İl Sağlık Müdürlüğü tarafından
gerçekleştirilen 36 aylık bilgi yönetim sistemi ihalesini
29.984.937 TL tutarındaki teklif ile kazandı. Şirketin son 4
çeyreklik hasılatı 189 Milyon TL’dir. (P.Değ: 0,9 Milyar TL,
F/K: 12,0)

• ☼ HATEK, işyeri poliçesi kapsamında ANSGR’dan
halihazırda aldığı 1.374.641 ABD Doları tutarındaki
ödemeye ek olarak 10.451.262 ABD doları tutarında
ödeme alarak hasar bedelini tamamen tahsil etti. (P.Değ:
0,7 Milyar TL, F/K: 109,1)

• ☾ INVES, %100 ortaklığı Rem GSYO A.Ş’nin gıda ve
perakende sektöründe faaliyet gösteren MİSAŞ markasıyla
faaliyet gösteren Global Mağazacılık A.Ş.'ye tahsisli
sermaye artışı yoluyla 80.000.000 TL bedelle %50 ortak
olduğunu açıkladı. (P.Değ: 70,6 Milyar TL, F/K: 8,3)

• ☼ MAGEN, %100 bağlı ortaklığı Soleil’in Muğla’daki GES’ine
bütünleşik depolama ünitesi kurulumu için Huawei ve
Partners EGS ile iş birliği yaparak Partners EGS ile
sözleşme imzaladı. (P.Değ: 23,0 Milyar TL, F/K: 27,1)

• ☼ MIATK, bağlı ortaklığı Tripy'nin kimlik doğrulama
alanında geliştirdiği 8.260.000 TL bütçeli Tripy-Soft yazılım
projesinin Gazi Üniversitesi Teknopark Yönetimi tarafından
onaylandığını açıkladı. bildirildi. (P.Değ: 25,9 Milyar TL, F/K:
48,7)

• ☼ TDGYO, iç kaynaklardan karşılanmak ve azami fon tutarı
40.000.000 TL veya 3.000.000 adet pay olmak kaydıyla pay
geri alım programı başlattı. (P.Değ: 0,7 Milyar TL, F/K: 8,8)

• ☼ TDGYO, İstanbul’daki 815 m2 büyüklüğündeki arsada
yurt içi bir şirketi ile arsa payı karşılığı inşaat yapımı
sözleşmesi imzalanmasına karar verdi.

• ☼ TRILC, Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü Dairesi
Başkanlığı tarafından açılan Tıbbi Beşeri İlaç alım ihalesini
DİADOL markası ile yaptığı 16.415.060 TL+KDV tutarındaki
teklif ile kazandı. Şirketin son 4 çeyreklik hasılatı 1,2 Milyar
TL’dir. (P.Değ: 1,9 Milyar TL, F/K: 21,2)

• ☾ VAKBN, bağlı ortaklığı Vakıf Faktoring’i halka arz
edebilmek için gerekli mevzuat süreçlerini başlattığını ve
kayıtlı sermaye sistemine geçmek için SPK başvurusunda
bulunduğunu açıkladı. (P.Değ: 167,6 Milyar TL, F/K: 7,2)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.



Son günlerde kararsız bir seyrin öne çıktığı ve dün
gün içerisinde satış ağırlıklı bir fiyatlamanın
kaydedildiği BIST-100 Endeksi kapanışa doğru etkili
olan alımlarla kayıplarını belirli ölçüde geri alarak
günü %0,25 oranında sınırlı bir düşüşle 7.841
puandan tamamladı.

Endekste toparlanmanın devamlılığı açısından
önemli bir seviye olarak takip ettiğimiz 7.800 desteği
altında 7.700 seviyesi destek olarak önem
kazanacaktır. Bu seviyenin de kırılması halinde
7.580 fibo seviyesine doğru geri çekilmeler
gündeme gelebilir. 7.800 üzerinde tutunmanın
korunması ve yeniden alımların etkili olması
durumunda ise 7.900 seviyesi ara direnç olmak
üzere 8.000 – 8.100 bölgesi ana direnç konumunda
bulunmaktadır. Bu bölge üzerinde alımların yeni bir
ivme ve güç kazanabileceğini değerlendiriyoruz.

Aralık Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
8.451 – 8.669 seviyeleri arasında hareket ederek
günü %0,58 oranında düşüşle 8.600 puandan
tamamladı. Akşam seans kapanışı ise 8.597 puandan
gerçekleşti.

Sözleşmede geri çekilmelerde 8.550 – 8.500 aralığı ile
devamında 8.450 seviyesi kısa vadede destek olarak
takip edilecektir. 8.450 altına sarkmalarda hız
kazanan satışlarla 8.375 ve 8.250 seviyelerine doğru
geri çekilmeler gündeme gelebilir. Toparlanma
çabasında ise ilk olarak 100 günlük üssel
ortalamanın bulunduğu 8.634 üzerinde tutunmanın
sağlanması önem taşımaktadır. Ortalama üzerindeki
tutunmalarda 8.700 – 8.750 direnç bölgesi yeniden
test edilebilir. Bu bölge üzerinde hız kazanan
alımlarla 50 günlük üssel ortalama (8.840) ve 8.900
seviyesine doğru yükselişler yaşanabilir.

YKBNK
Son günlerde 16,85 TL bölgesinde
dip oluşturma çabasını
gözlemlediğimiz YKBNK hissesinde,
bankacılık sektöründeki süregelen
iskontoya bağlı olarak yaşanabilecek
olası tepki alımlarında 17,50 TL
yatay direnç bölgesi kısa vadede ilk
hedef bölgesi olarak izlenebilir.

Hedef Fiyat: 17,50 TL
Zarar Kes: 16,34 TL

AKGRT
Ekim ayında yaşanan satışların
ardından son günlerde dip
oluşturma çabasının gözlendiği ve
50 günlük üssel ortalamanın (6,20)
test edildiği AKGRT hissesi günü
6,19 TL’den tamamladı. 50 günlük
ortalama üzerinde tutunmanın
sağlanması halinde toparlanma
eğiliminin devamı beklenebilir.

Hedef Fiyat: 6,42 TL
Zarar Kes: 5,92 TL

ASELS
22 günlük üssel ortalamasından
(42,07) destek bulan ASELS hissesi
dün günü 42,68 TL’den kapattı.
Hissede yeniden 43,00 TL üzerinde
kalıcılık sağlanabilirse 44,00 – 44,30
bölgesine doğru yükselişler etkili
olabilir. Kısa vadede 22 günlük
ortalama üzerinde tutunmanın
korunması önem taşımaktadır.

Hedef Fiyat: 44,20 TL
Zarar Kes: 40,96 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

09.11.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 7.841 -0,25 42,33

BIST 30 8.209 -0,25 38,09

BIST Banka 7.677 -1,46 52,69

BIST Sanayi 12.669 -0,08 42,28

BIST 30 Yakın Vade 8.600 -0,58

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 33.892 -0,65 2,25

S&P 500 4.347 -0,81 13,23

NASDAQ 13.521 -0,94 29,19

Almanya DAX 15.353 0,81 10,26

Fransa CAC 40 7.114 1,13 9,88

İngiltere FTSE 100 7.456 0,73 0,05

NIKKEI 225 32.508 -0,42 24,58

Shangai Comp 3.040 -0,45 -1,61

Hang Seng 17.233 -1,59 -12,89

Tahvil Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 41,71 2,0 3174,0

Türkiye 10 Yıllık 28,35 -6,0 1852,0

ABD 2 Yıllık 5,02 -1,3 59,6

ABD 10 Yıllık 4,62 -0,3 73,9

Almanya 2 Yıllık 3,02 1,3 29,0

Almanya 10 Yıllık 2,65 2,7 7,8

Döviz Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 28,54 0,25 52,52

EUR/TRY 30,47 0,12 52,15

GBP/TRY 34,89 0,09 54,19

EUR/USD 1,07 0,08 -0,26

USD/JPY 151,36 -0,01 15,56

Dolar Endeksi (DXY) 105,89 -0,02 2,29

Emtia
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 1.957,53 0,01 7,35

Gram Altın (TL) 1.795,99 0,25 63,74

Gümüş ($/ons) 22,70 0,48 -5,12

Brent ($/varil) 80,36 0,73 -4,70

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

SKBNK 7,02 6,04% 574,60

AKFYE 20,48 5,57% 650,74

PETKM 21,48 4,88% 3.454,84

CANTE 19,10 4,71% 1.481,09

GESAN 92,00 4,19% 1.072,01

SMRTG 70,55 3,75% 688,07

BRYAT 2.303,00 3,51% 311,97

AKFGY 4,56 3,40% 116,98

ALFAS 128,50 3,21% 2.217,53

TTKOM 22,66 3,09% 1.840,09

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

GLYHO 12,59 -6,58% 252,87

MGROS 367,75 -4,23% 615,34

KARSN 9,62 -4,18% 271,10

ISMEN 34,40 -3,70% 415,33

PGSUS 739,50 -3,46% 2.012,89

ARCLK 138,60 -3,35% 591,29

OYAKC 70,70 -3,28% 623,35

ISCTR 20,06 -3,28% 4.073,05

KORDS 86,80 -2,91% 78,30

BERA 15,99 -2,74% 235,97

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

ALFAS 79,9% 128,50 3,21

MIATK 68,2% 681,00 -1,45

CANTE 66,9% 19,10 4,71

PSGYO 34,0% 7,00 -0,43

AEFES 28,7% 118,10 2,07

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

QUAGR -83,0% 5,75 0,70

AKCNS -80,9% 168,00 0,60

AKSA -79,6% 87,40 -0,17

AHGAZ -74,9% 12,90 -0,92

GWIND -74,2% 27,34 -2,15



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 115,17 112,23 110,47 118,10 116,93 119,87 121,63 124,57 ISMEN 33,88 33,36 32,38 34,40 34,86 35,38 36,36 36,88

AGHOL 211,60 208,50 203,90 214,70 216,20 219,30 223,90 227,00 IZMDC 6,20 6,15 6,07 6,25 6,28 6,33 6,41 6,46

AHGAZ 12,84 12,78 12,69 12,90 12,93 12,99 13,08 13,14 KARSN 9,53 9,45 9,30 9,62 9,68 9,76 9,91 9,99

AKBNK 29,07 28,79 28,35 29,36 29,51 29,79 30,23 30,51 KAYSE 36,94 36,18 35,64 37,70 37,48 38,24 38,78 39,54

AKCNS 165,20 162,40 161,00 168,00 166,60 169,40 170,80 173,60 KCAER 26,70 26,26 25,76 27,14 27,20 27,64 28,14 28,58

AKFGY 4,43 4,29 4,22 4,56 4,50 4,64 4,71 4,85 KCHOL 141,17 139,03 136,87 143,30 143,33 145,47 147,63 149,77

AKFYE 19,60 18,72 18,28 20,48 20,04 20,92 21,36 22,24 KMPUR 69,05 66,10 63,70 72,00 71,45 74,40 76,80 79,75

AKSA 86,32 85,23 84,27 87,40 87,28 88,37 89,33 90,42 KONTR 282,92 275,33 269,67 290,50 288,58 296,17 301,83 309,42

AKSEN 34,49 34,09 33,67 34,90 34,91 35,31 35,73 36,13 KONYA 7566,67 7393,33 7276,67 7740,00 7683,33 7856,67 7973,33 8146,67

ALARK 109,43 107,77 106,03 111,10 111,17 112,83 114,57 116,23 KORDS 86,00 85,20 83,80 86,80 87,40 88,20 89,60 90,40

ALBRK 4,21 4,15 4,10 4,26 4,26 4,32 4,37 4,43 KOZAA 54,42 53,13 52,42 55,70 55,13 56,42 57,13 58,42

ALFAS 125,30 122,10 116,30 128,50 131,10 134,30 140,10 143,30 KOZAL 22,13 21,87 21,65 22,40 22,35 22,61 22,83 23,09

ARCLK 136,70 134,80 132,20 138,60 139,30 141,20 143,80 145,70 KRDMD 24,88 24,50 24,20 25,26 25,18 25,56 25,86 26,24

ASELS 42,01 41,33 40,93 42,68 42,41 43,09 43,49 44,17 KZBGY 18,08 17,68 17,45 18,49 18,31 18,71 18,94 19,34

ASTOR 118,30 115,80 113,60 120,80 120,50 123,00 125,20 127,70 MAVI 100,70 97,70 94,00 103,70 104,40 107,40 111,10 114,10

BERA 15,82 15,66 15,32 15,99 16,16 16,32 16,66 16,82 MGROS 361,25 354,75 344,00 367,75 372,00 378,50 389,25 395,75

BIENY 51,12 50,28 49,12 51,95 52,28 53,12 54,28 55,12 MIATK 662,67 644,33 625,67 681,00 681,33 699,67 718,33 736,67

BIMAS 300,42 294,83 290,67 306,00 304,58 310,17 314,33 319,92 ODAS 11,53 11,27 11,06 11,80 11,74 12,00 12,21 12,47

BRSAN 771,83 743,67 705,33 800,00 810,17 838,33 876,67 904,83 OTKAR 435,92 421,08 410,67 450,75 446,33 461,17 471,58 486,42

BRYAT 2185,33 2067,67 1960,33 2303,00 2292,67 2410,33 2517,67 2635,33 OYAKC 70,13 69,57 68,53 70,70 71,17 71,73 72,77 73,33

BUCIM 8,80 8,65 8,50 8,95 8,95 9,10 9,25 9,40 PENTA 19,85 19,59 19,27 20,12 20,17 20,43 20,75 21,01

CANTE 18,29 17,47 16,77 19,10 18,99 19,81 20,51 21,33 PETKM 20,65 19,81 19,33 21,48 21,13 21,97 22,45 23,29

CCOLA 419,17 411,83 405,42 426,50 425,58 432,92 439,33 446,67 PGSUS 729,67 719,83 705,67 739,50 743,83 753,67 767,83 777,67

CIMSA 32,83 32,29 31,81 33,36 33,31 33,85 34,33 34,87 PSGYO 6,88 6,75 6,62 7,00 7,01 7,14 7,27 7,40

CWENE 311,00 305,50 300,00 316,50 316,50 322,00 327,50 333,00 QUAGR 5,67 5,58 5,54 5,75 5,71 5,80 5,84 5,93

DOAS 274,08 262,92 257,33 285,25 279,67 290,83 296,42 307,58 SAHOL 57,38 56,37 55,58 58,40 58,17 59,18 59,97 60,98

DOHOL 13,46 13,37 13,23 13,56 13,60 13,69 13,83 13,92 SASA 43,79 43,27 42,85 44,32 44,21 44,73 45,15 45,67

ECILC 44,33 43,53 42,45 45,12 45,41 46,21 47,29 48,09 SISE 48,31 47,75 47,35 48,86 48,71 49,27 49,67 50,23

ECZYT 261,67 257,08 252,42 266,25 266,33 270,92 275,58 280,17 SKBNK 6,69 6,36 6,17 7,02 6,88 7,21 7,40 7,73

EGEEN 9576,67 9398,33 9201,67 9755,00 9773,33 9951,67 10148,33 10326,67 SMRTG 67,68 64,82 63,13 70,55 69,37 72,23 73,92 76,78

EKGYO 6,73 6,64 6,52 6,83 6,85 6,94 7,06 7,15 SNGYO 2,87 2,82 2,79 2,91 2,90 2,95 2,98 3,03

ENJSA 51,30 50,45 49,60 52,15 52,15 53,00 53,85 54,70 SOKM 64,72 63,03 61,47 66,40 66,28 67,97 69,53 71,22

ENKAI 31,57 31,11 30,75 32,02 31,93 32,39 32,75 33,21 TAVHL 117,13 115,37 113,83 118,90 118,67 120,43 121,97 123,73

EREGL 37,17 36,83 36,53 37,52 37,47 37,81 38,11 38,45 TCELL 54,33 53,12 52,13 55,55 55,32 56,53 57,52 58,73

EUPWR 185,73 180,47 175,83 191,00 190,37 195,63 200,27 205,53 THYAO 226,57 222,93 220,97 230,20 228,53 232,17 234,13 237,77

EUREN 17,46 16,78 16,25 18,14 17,99 18,67 19,20 19,88 TKFEN 41,33 40,53 39,49 42,12 42,37 43,17 44,21 45,01

FROTO 819,50 803,50 792,00 835,50 831,00 847,00 858,50 874,50 TOASO 259,33 253,67 249,58 265,00 263,42 269,08 273,17 278,83

GARAN 47,77 47,19 46,51 48,34 48,45 49,03 49,71 50,29 TSKB 6,74 6,59 6,46 6,90 6,87 7,02 7,15 7,30

GENIL 56,38 55,22 54,13 57,55 57,47 58,63 59,72 60,88 TTKOM 21,79 20,93 20,33 22,66 22,39 23,25 23,85 24,71

GESAN 88,27 84,53 82,02 92,00 90,78 94,52 97,03 100,77 TTRAK 743,83 730,67 717,33 757,00 757,17 770,33 783,67 796,83

GLYHO 12,32 12,05 11,64 12,59 12,73 13,00 13,41 13,68 TUKAS 7,90 7,81 7,73 8,00 7,98 8,07 8,15 8,24

GUBRF 350,50 343,25 339,00 357,75 354,75 362,00 366,25 373,50 TUPRS 148,43 146,27 144,63 150,60 150,07 152,23 153,87 156,03

GWIND 26,99 26,65 26,19 27,34 27,45 27,79 28,25 28,59 ULKER 82,62 81,23 79,62 84,00 84,23 85,62 87,23 88,62

HALKB 13,23 13,03 12,83 13,43 13,43 13,63 13,83 14,03 VAKBN 16,65 16,41 16,09 16,90 16,97 17,21 17,53 17,77

HEKTS 22,08 21,52 21,18 22,64 22,42 22,98 23,32 23,88 VESBE 17,52 17,27 16,95 17,76 17,84 18,09 18,41 18,66

IMASM 15,43 15,08 14,69 15,79 15,82 16,17 16,56 16,91 VESTL 60,83 60,42 59,78 61,25 61,47 61,88 62,52 62,93

IPEKE 39,61 39,05 38,51 40,16 40,15 40,71 41,25 41,81 YEOTK 230,10 224,40 218,80 235,80 235,70 241,40 247,00 252,70

ISCTR 19,75 19,45 18,89 20,06 20,31 20,61 21,17 21,47 YKBNK 16,84 16,70 16,54 16,97 17,00 17,14 17,30 17,44

ISDMR 34,13 33,63 33,27 34,62 34,49 34,99 35,35 35,85 YYLGD 15,39 15,19 14,90 15,60 15,68 15,88 16,17 16,37

ISGYO 20,69 20,39 20,09 20,98 20,99 21,29 21,59 21,89 ZOREN 5,31 5,26 5,21 5,35 5,36 5,41 5,46 5,51

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

BIST 100 ŞİRKETLERİ DESTEK/DİRENÇ TABLOSU

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL IZMDC

AHGAZ KARSN

AKBNK KAYSE

AKCNS KCAER

AKFGY KCHOL

AKFYE KMPUR

AKSA KONTR

AKSEN KONYA

ALARK KORDS

ALBRK KOZAA

ALFAS KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASTOR MAVI

BERA MGROS

BIENY MIATK

BIMAS ODAS

BRSAN OTKAR

BRYAT OYAKC

BUCIM PENTA

CANTE PETKM

CCOLA PGSUS

CIMSA PSGYO

CWENE QUAGR

DOAS SAHOL

DOHOL SASA

ECILC SISE

ECZYT SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

EREGL TCELL

EUPWR THYAO

EUREN TKFEN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GENIL TTKOM

GESAN TTRAK

GLYHO TUKAS

GUBRF TUPRS

GWIND ULKER

HALKB VAKBN

HEKTS VESBE

IMASM VESTL

IPEKE YEOTK

ISCTR YKBNK

ISDMR YYLGD

ISGYO ZOREN
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